
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.03.2022

Vopravil, Jan,

Signatura: N/631/Vopravil
Půda a její hodnocení v ČR.Jan Vopravil a kol
MDT:630
Vopravil, Jan,Půda a její hodnocení v ČR.Jan Vopravil a kol. 2. vyd.Praha :Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,2010148 s. : barev. il., mapy Anglické resumé.
ISBN: 978-80-87361-05-4

Signatura: N/631/Vopravil
Půda a její hodnocení v ČR.Jan Vopravil a kol.
MDT:631
Vopravil, Jan,Půda a její hodnocení v ČR.Jan Vopravil a kol. 1. vydání156 stran : barevné ilustrace, fotografie, mapy
ISBN: 978-80-87361-08-5

Vondráčková, Eliška

Signatura: N/37/Vondráčková
Rodičem s nadhledem /Eliška Vondráčková
MDT:37
Vondráčková, EliškaRodičem s nadhledem /Eliška Vondráčková. 1. vydání133 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4094-9

Vokolek, Václav,

Signatura: N/908(437.3)Vokolek
Esoterické Čechy, Morava a Slezsko :průvodce skrytými dějinami země.Václav Vokolek, Jiří Kuchař
MDT:908(437.3)
Vokolek, Václav,Esoterické Čechy, Morava a Slezsko :průvodce skrytými dějinami země.Václav Vokolek, Jiří Kuchař. Praha :Eminent,2006215 s. : barev. il., portréty, plány, erby ; 22 cm
ISBN: 80-7281-265-3

Vačkář, Martin,

Signatura: N/908.5/Vačkář
S Japonskem v srdci :dobrodružné setkání s duchem Japonska /Martin Vačkář

Vačkář, Martin,S Japonskem v srdci :dobrodružné setkání s duchem Japonska /Martin Vačkář. Vydání první313 stran, 40 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-242-7875-9

Trojanow, Ilija,

Signatura: N/908.5/Trojanow
Indie: Návod k použití /Ilija Trojanow ; z německého originálu Gebrauchsanweisung für Indien
přeložila Michaela Škultéty
MDT:908.5
Trojanow, Ilija,Indie: Návod k použití /Ilija Trojanow ; z německého originálu Gebrauchsanweisung für Indien přeložila Michaela Škultéty. Vydání první147 stran : ilustrace, 1 mapa ; 21 cm
ISBN: 978-80-7470-410-9 :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.03.2022

Tchawou Tchuisseu, Karla

Signatura: N/808.50/Tchawou Tchuisseu
100 přešlapů pro (ne)milovníky češtiny /Karla Tchawou Tchuisseu, Sabina Straková
MDT:808.50
Tchawou Tchuisseu, Karla100 přešlapů pro (ne)milovníky češtiny /Karla Tchawou Tchuisseu, Sabina Straková. Vydání první143 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cmNad názvem: Červená propiska.
ISBN: 978-80-242-7538-3

Signatura: N/808.50/Tchawou Tchuisseu
100 perliček pro (ne)milovníky češtiny /Karla Tchawou Tchuisseu, Sabina Straková ; ilustrace Anna
Macková
MDT:808.50
Tchawou Tchuisseu, Karla100 perliček pro (ne)milovníky češtiny /Karla Tchawou Tchuisseu, Sabina Straková ; ilustrace Anna Macková. Vydání první155 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cmNad názvem: Červená propiska.
ISBN: 978-80-242-6822-4

Tatíčková, Irena

Signatura: N/943.7/Tatíčková
Můj rok 1952 /Irena Tatíčková
MDT:943.7
Tatíčková, IrenaMůj rok 1952 /Irena Tatíčková. 1. vydání199 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 23 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-265-1045-1

Špaček, Ladislav,

Signatura: N/395/Špaček
Etiketa pro lékaře, zdravotníky a pomáhající profese /Ladislav Špaček
MDT:395
Špaček, Ladislav,Etiketa pro lékaře, zdravotníky a pomáhající profese /Ladislav Špaček. První vydání267 stran : barevné ilustrace, portréty ; 26 cm
ISBN: 978-80-908101-4-3

Syrový, Petr,

Signatura: N/336/Syrový
Investování pro začátečníky /Petr Syrový
MDT:336
Syrový, Petr,Investování pro začátečníky /Petr Syrový. 4., zcela přepracované a rozšířené vydání144 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-271-3458-8

Sullivan, Rosemary,

Signatura: N/940.53/Sullivan
Kdo zradil Anne Frankovou? /Rosemary Sullivan
MDT:940.53
Sullivan, Rosemary,Kdo zradil Anne Frankovou? /Rosemary Sullivan. První vydání446 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-5768-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.03.2022

Suchánková, Alena

Signatura: N/635/Suchánková
Líná zahrada /Alena Suchánková
MDT:635
Suchánková, AlenaLíná zahrada /Alena Suchánková. 1. vydání166 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-4118-2

Streblová, Eva,

Signatura: N/54/Streblová
Souhrnné texty z chemie :pro přípravu k přijímacím zkouškám (přírodovědné obory, lékařství) /Eva
Streblová
MDT:54
Streblová, Eva,Souhrnné texty z chemie :pro přípravu k přijímacím zkouškám (přírodovědné obory, lékařství) /Eva Streblová. 5., nezměněné vydání2 svazky (201; 237 stran) : ilustrace ; 30 cmVydáno pro Ústav jazykové a odborné přípravy UK.
ISBN: 978-80-246-5086-9

Slezáková, Kateřina,

Signatura: N/376/Slezáková
Mluv se mnou :pracovní listy pro rozvoj dětské řeči /Kateřina Slezáková ; ilustrace Patricie Koubská
MDT:376
Slezáková, Kateřina,Mluv se mnou :pracovní listy pro rozvoj dětské řeči /Kateřina Slezáková ; ilustrace Patricie Koubská. Vyd. 1.[64] s. : vše il. ; 30 cmTištěno převážně napříč.
ISBN: 978-80-262-0711-5

Sixtová, Helena

Signatura: N/53/Sixtová
Nová fyzika v kostce pro SŠ /Helena Sixtová
MDT:53
Sixtová, HelenaNová fyzika v kostce pro SŠ /Helena Sixtová. 1. vydání215 stran : ilustrace ; 24 cmNázev v tiráži: Nová fyzika v kostce pro střední školy.
ISBN: 978-80-253-5233-5

Schrötter, Josef,

Signatura: N/629.4/Schrötter
Železniční nehody, řízení a zabezpečení dopravy /Josef Schrötter, Petr Lapáček, Bohuslav Fultner
MDT:629.4
Schrötter, Josef,Železniční nehody, řízení a zabezpečení dopravy /Josef Schrötter, Petr Lapáček, Bohuslav Fultner. 1. vydání173 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 30 cmNázev v tiráži: Železniční nehody - řízení a zabezpečení.
ISBN: 978-80-264-3958-5

Schäfer, Birgit



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.03.2022

Signatura: N/641.5Z/Schäfer
Vaříme zdravě pro děti bez mléka, vajec, pšenice a sóji /autorky: Birgit Schäfer, Christiane Schäfer ;
fotografie: Jörn Rynio
MDT:641.5 Z
Schäfer, BirgitVaříme zdravě pro děti bez mléka, vajec, pšenice a sóji /autorky: Birgit Schäfer, Christiane Schäfer ; fotografie: Jörn Rynio. České vydání druhé128 stran : barevné ilustrace ; 24 cmZ němčiny přeložila Jana Drápalíková.
ISBN: 978-80-7541-316-1

Rendl, Jan,

Signatura: N/908.7/.8/Rendl
Pěšky Kolumbií pod rouškou covidu /Jan Rendl
MDT:908.7/.8
Rendl, Jan,Pěšky Kolumbií pod rouškou covidu /Jan Rendl. 337 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-277-0406-4

Prokop, Daniel,

Signatura: N/316/Prokop
Slepé skvrny :o chudobě, vzdělávání, populismu a dalších výzvách české společnosti /Daniel
Prokop
MDT:316
Prokop, Daniel,Slepé skvrny :o chudobě, vzdělávání, populismu a dalších výzvách české společnosti /Daniel Prokop. Třetí vydání283 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1078-8

Pospěch, Pavel

Signatura: N/316/Pospěch
Neznámá společnost :pohledy na současné Česko /Pavel Pospěch
MDT:316
Pospěch, PavelNeznámá společnost :pohledy na současné Česko /Pavel Pospěch. První vydání198 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-275-0826-6

Plháková, Alena

Signatura: N/159.9/Plháková
Učebnice obecné psychologie /Alena Plháková
MDT:159.9
Plháková, AlenaUčebnice obecné psychologie /Alena Plháková. Vyd. 1.Praha :Academia,2004472 s. : il. ; 24 cmDotisk v r. 2005, 2007, 2008 a 2010.
ISBN: 80-200-1086-6

Pařízková, Štěpánka

Signatura: N/808.50/Pařízková
Čes‘ka mova dlja ukrajins‘komovnych =Čeština pro ukrajinsky mluvící /Štěpánka Pařízková
MDT:808.50
Pařízková, ŠtěpánkaČes‘ka mova dlja ukrajins‘komovnych =Čeština pro ukrajinsky mluvící /Štěpánka Pařízková. 1. vydání2 svazky : barevné ilustrace ; 24 cmČesko-ukrajinský slovník.
ISBN: 978-80-906881-3-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.03.2022

Pacner, Karel

Signatura: N/930.9/Pacner
Minuty do atomové půlnoci /Karel Pacner
MDT:930.9
Pacner, KarelMinuty do atomové půlnoci /Karel Pacner. Vydání první298 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: Kdy byla zkáza světa otázkou náhody či jediného rozhodnutí?.
ISBN: 978-80-7662-280-7

Oftring, Bärbel,

Signatura: N/635/Oftring
Půda ve zdravé zahradě :jak zkvalitnit půdu a získat bohatší sklizeň /Bärbel Oftringová ; z
německého originálu Mach mich locker! ... přeložila Linda Blättlet
MDT:635
Oftring, Bärbel,Půda ve zdravé zahradě :jak zkvalitnit půdu a získat bohatší sklizeň /Bärbel Oftringová ; z německého originálu Mach mich locker! ... přeložila Linda Blättlet. Vydání první127 stran : barevné ilustrace, 1 mapa ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-7989-3

Neradová, Alice Lily,

Signatura: N/796.9/Neradová
Příběhy našeho krasobruslení /Alice Lily Neradová
MDT:796.9
Neradová, Alice Lily,Příběhy našeho krasobruslení /Alice Lily Neradová. Vydání první159 stran, 40 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Brána"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7886-5

Navrátilová, Jitka Juliet

Signatura: N/615.8/Navrátilová
Myslet srdcem :psychedelická cesta Latinskou Amerikou /Jitka Juliet Navrátilová
MDT:615.8
Navrátilová, Jitka JulietMyslet srdcem :psychedelická cesta Latinskou Amerikou /Jitka Juliet Navrátilová. Vydání první314 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7252-808-0

Müller, Jan,

Signatura: N/61/Müller
Rebel Hnízdil :rozhovory s MUDr. Janem Hnízdilem, aneb, S odvahou a humorem v časech dobrých
i zlých /Jan Müller
MDT:61
Müller, Jan,Rebel Hnízdil :rozhovory s MUDr. Janem Hnízdilem, aneb, S odvahou a humorem v časech dobrých i zlých /Jan Müller. Vydání první251 stran : portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-908205-0-0

Motl, Stanislav,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.03.2022

Signatura: N/343/Motl
Děti Antonína Kaliny :příběh českého vězně, jehož odvaha překonala sílu smrti /Stanislav Motl
MDT:343
Motl, Stanislav,Děti Antonína Kaliny :příběh českého vězně, jehož odvaha překonala sílu smrti /Stanislav Motl. Druhé, rozšířené vydání349 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-87950-90-6

Máslová, Helena,

Signatura: N/618/Máslová
Plodnost :cesta k mateřství /Helena Máslová
MDT:618
Máslová, Helena,Plodnost :cesta k mateřství /Helena Máslová. 1. vydání269 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3945-5

Levy, Alexander,

Signatura: N/159.9/Levy
Sbohem, mami, sbohem, tati :jak se vyrovnat se smrtí rodičů /Alexander Levy ; z anglického
originálu The orphaned adult přeložila Eva Klimentová
MDT:159.9
Levy, Alexander,Sbohem, mami, sbohem, tati :jak se vyrovnat se smrtí rodičů /Alexander Levy ; z anglického originálu The orphaned adult přeložila Eva Klimentová. Vydání první198 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1740-4

Lavay, Martin

Signatura: N/001.9/Lavay
Djatlovova expedice :nová odhalení /Martin Lavay
MDT:001.9
Lavay, MartinDjatlovova expedice :nová odhalení /Martin Lavay. První vydání219 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7683-067-7

Kužela, Ladislav,

Signatura: N/613.2/.3/Kužela
Zdraví bez léků máte na dosah s pomocí střevních mikrobů /Ladislav Kužela, Zuzana Čižmáriková ;
ze slovenštiny přeložila Anna Brychtová
MDT:613.2/.3
Kužela, Ladislav,Zdraví bez léků máte na dosah s pomocí střevních mikrobů /Ladislav Kužela, Zuzana Čižmáriková ; ze slovenštiny přeložila Anna Brychtová. První vydání143 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-8111-608-7

Koželuhová, Eva

Signatura: N/37/Koželuhová
Čtenářské strategie u předškolních dětí a nečtenářů /Eva Koželuhová
MDT:37
Koželuhová, EvaČtenářské strategie u předškolních dětí a nečtenářů /Eva Koželuhová. Vydání první157 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1858-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.03.2022

Kocourek, Jaroslav

Signatura: N/39/Kocourek
Zajímavosti o pohřbívání :historie i současnost /Jaroslav Kocourek
MDT:39
Kocourek, JaroslavZajímavosti o pohřbívání :historie i současnost /Jaroslav Kocourek. První vydání135 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7346-270-3

KielbusovĂˇ, Marie,

Signatura: N/746/Kielbusová
Šperky a ozdoby z papírových proužků /Marie Kielbusová
MDT:746
KielbusovĂ ,̌ Marie,Šperky a ozdoby z papírových proužků /Marie Kielbusová. První vydání63 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-0395-9

Kačer, Jindřich,

Signatura: N/943.7/Kačer
Temné počátky českých dějin :odkud k nám přišli a jak žili první Slované /Jindřich Kačer
MDT:943.7
Kačer, Jindřich,Temné počátky českých dějin :odkud k nám přišli a jak žili první Slované /Jindřich Kačer. Vydání první320 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážné barevné), mapy ; 23 cm
ISBN: 978-80-7555-144-3

Jílek, Dušan,

Signatura: N/316/Jílek
Profesionální telefonování :zaměřeno na B2B praxi /Dušan Jílek
MDT:316
Jílek, Dušan,Profesionální telefonování :zaměřeno na B2B praxi /Dušan Jílek. 2. rozšířené vydání147 stran ; 22 cmObálkový podnázev: 57 kapitol o obchodním telefonování.
ISBN: 978-80-7568-375-5

Ježek, Martin,

Signatura: N/943.7/Ježek
Můj rok 1982 /Martin Ježek
MDT:943.7
Ježek, Martin,Můj rok 1982 /Martin Ježek. 1. vydání224 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 mapa, portréty, faksimile ; 24 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-265-1064-2

Signatura: N/943.7/Ježek
Můj rok 1972 /Martin Ježek
MDT:943.7
Ježek, Martin,Můj rok 1972 /Martin Ježek. 1. vydání232 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 24 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-265-1046-8

Chrdle, Petr,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.03.2022

Signatura: N/908.5/Chrdle
Čína, Korea, Japonsko :země podobné, avšak trochu jiné /Petr Chrdle
MDT:908.5
Chrdle, Petr,Čína, Korea, Japonsko :země podobné, avšak trochu jiné /Petr Chrdle. Vydání první247 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-88326-22-9

Holá, Lída

Signatura: N/808.50/Holá
Čeština expres 2 :A1/2 /Lída Holá, Pavla Bořilová
MDT:808.50
Holá, LídaČeština expres 2 :A1/2 /Lída Holá, Pavla Bořilová. 1. vydání96 stran : ilustrace (některé barevné), 1 mapa, portréty, 1 plán, formuláře ; 29 cm +Název na rubu titulní strany: Čeština expres 2 (A1/2).
ISBN: 978-80-7470-080-4
Česky krok za krokem 1 =Čes'ka krok za krokom 1 : A1-A2 /Lída Holá
MDT:811.162.3
Holá, LídaČesky krok za krokem 1 =Čes'ka krok za krokom 1 : A1-A2 /Lída Holá. 1. vydání204 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 29 cm +
ISBN: 978-80-7470-132-0

Hocek, Jan,

Signatura: N/908(437.3)/Hocek
Českem od severu k jihu :Stezka středozemím /Jan Hocek
MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Českem od severu k jihu :Stezka středozemím /Jan Hocek. Vydání první175 stran : ilustrace, mapy ; 27 cmNa obálce pod názvem: Via Czechia.
ISBN: 978-80-242-7995-4

Hnízdil, Jan

Signatura: N/316/Hnízdil
Kronika doby covidové /Jan Hnízdil, Michal Klíma, Tomáš Nielsen, Margit Slimáková, Markéta
Šichtařová, Jan Tománek
MDT:316
Hnízdil, JanKronika doby covidové /Jan Hnízdil, Michal Klíma, Tomáš Nielsen, Margit Slimáková, Markéta Šichtařová, Jan Tománek. Vydání první295 stran : ilustrace, portréty ; 20 cm
ISBN: 978-80-7422-819-3

Hlaváček, Jiří,

Signatura: N/355/359/Hlaváček
Mezi pakárnou a službou vlasti :základní vojenská služba (1968-2004) v aktérské reflexi /Jiří
Hlaváček (ed.)
MDT:355/359
Hlaváček, Jiří,Mezi pakárnou a službou vlasti :základní vojenská služba (1968-2004) v aktérské reflexi /Jiří Hlaváček (ed.). Vydání první447 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-200-3332-1 :

Hlaváč, Martin,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.03.2022

Signatura: N/929/Engliš,K.
Karel Engliš :ekonom, který pomohl vybudovat Československo /Martin Hlaváč
MDT:929 Engliš, K.
Hlaváč, Martin,Karel Engliš :ekonom, který pomohl vybudovat Československo /Martin Hlaváč. Vydání první399 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-8008-0

Hay, Louise L.,

Signatura: N/159.9/Hay
Síla je ve vás /Louise L. Hay ; z anglického originálu The power is within you ... přeložil Jiří Zavadil
MDT:159.9
Hay, Louise L.,Síla je ve vás /Louise L. Hay ; z anglického originálu The power is within you ... přeložil Jiří Zavadil. Vydání druhé183 stran ; 21 cmNa obálce uveden nakladatel: Pragma.
ISBN: 978-80-242-7942-8

Havlíčková, Soňa,

Signatura: N/808.50/Havlíčková
Maturita z českého jazyka a literatury :písemná práce /autorsky zpracovala: Soňa Havlíčková
MDT:808.50
Havlíčková, Soňa,Maturita z českého jazyka a literatury :písemná práce /autorsky zpracovala: Soňa Havlíčková. Vydání první72 stran : barevné ilustrace ; 30 cmNázev v tiráži: Maturita z českého jazyka a literatury - písemná práce.
ISBN: 978-80-7358-372-9

Gulden, Elke,

Signatura: N/796.4/Gulden
Jóga pro děti :30 obrázkových karet : cviky a říkanky pro malé jogíny /Elke Gulden, Gabriele Pohl,
Bettina Scheer ; překlad: Marie Voslářová
MDT:796.4
Gulden, Elke,Jóga pro děti :30 obrázkových karet : cviky a říkanky pro malé jogíny /Elke Gulden, Gabriele Pohl, Bettina Scheer ; překlad: Marie Voslářová. Vydání první64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88290-61-2

Signatura: N/796/Gulden
Cvičení pro zdravá záda :30 obrázkových karet pro děti : cviky a říkanky pro správné držení těla
/Elke Gulden, Bettina Scheer ; ilustrace a ilustrace na obálce: Mile Penava ; překlad: Věra Kloudová
MDT:616.711-007.5
Gulden, Elke,Cvičení pro zdravá záda :30 obrázkových karet pro děti : cviky a říkanky pro správné držení těla /Elke Gulden, Bettina Scheer ; ilustrace a ilustrace na obálce: Mile Penava ; překlad: Věra Kloudová. Vydání první64 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88429-26-5

Grubert, Angelika

Signatura: N/37/Grubert
Hry pro zvládání emocí :pro děti 4-10 let /Angelika Grubert ; ilustrace Libor Drobný ; z německého
originálu Die 50 besten Spiele zur Selbstregulation přeložila Alena Bezděková
MDT:37
Grubert, AngelikaHry pro zvládání emocí :pro děti 4-10 let /Angelika Grubert ; ilustrace Libor Drobný ; z německého originálu Die 50 besten Spiele zur Selbstregulation přeložila Alena Bezděková. Vydání první95 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1863-0

Grindrod, Frank



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          31.03.2022

Signatura: N/796.5/Grindrod
Táboření v lese i na zahradě :příručka pro malé i velké dobrodruhy /Frank Grindrod ; fotografie
Jared Leeds ; z anglického originálu Wilderness adventure camp ... přeložila Kateřina
Teodosijevová
MDT:796.5
Grindrod, FrankTáboření v lese i na zahradě :příručka pro malé i velké dobrodruhy /Frank Grindrod ; fotografie Jared Leeds ; z anglického originálu Wilderness adventure camp ... přeložila Kateřina Teodosijevová. Vydání první159 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-7502-4

Gazárková, Dana

Signatura: N/51/Gazárková
Maturita z matematiky :didaktický test : 2022-2023 /autorské zpracování: Dana Gazárková, Magda
Králová, Milan Navrátil, Ivana Ondráčková, Běla Vobecká
MDT:51
Gazárková, DanaMaturita z matematiky :didaktický test : 2022-2023 /autorské zpracování: Dana Gazárková, Magda Králová, Milan Navrátil, Ivana Ondráčková, Běla Vobecká. Vydání první168 stran : ilustrace ; 30 cmNázev v tiráži :Maturita z matematiky - Didaktický test.
ISBN: 978-80-7358-323-1

Eco, Umberto,

Signatura: N/91/Eco
Dějiny legendárních zemí a míst /Umberto Eco ; [z italského originálu ... přeložili Jindřich Vacek,
Helena Lergetporer a Pavel Štichauer ; úryvky v antologii z knih nevydaných v českém jazyce pro
toto vydání přeložili Jindřich Vacek ... et al.]
MDT:91
Eco, Umberto,Dějiny legendárních zemí a míst /Umberto Eco ; [z italského originálu ... přeložili Jindřich Vacek, Helena Lergetporer a Pavel Štichauer ; úryvky v antologii z knih nevydaných v českém jazyce pro toto vydání přeložili Jindřich Vacek ... et al.]. Vyd. 1.Praha :Argo,2013480 s. : il. (převážně barev.), mapy, portréty, faksim. ; 25 cm
ISBN: 978-80-257-0908-5

Draštík, Pavel

Signatura: N/630/Draštík
Český a moravský les :jeho počátky, současný stav a výhled do budoucnosti /Pavel Draštík Martin
Polívka, Jiří Matějíček, Petr Pokorný, Radek Pokorný, Jaromír Vašíček, Lukáš Bílek, Stanislav
Vacek, Zdeněk Vacek, Miroslav Mikeska, Vilém Podrázský, Zdeněk Macháček, Radek Kajfosz,
Jaroslav Červený, Petr Zahradník, Marie Zahradníková, Jiří Remeš, Václav Šticha, Roman Bystrický,
Miroslav Sedlecký, Martin Flora, Zdeňka Sůvová, Václav Kinský, Matúš Kocian a Václav Cílek ;
editoři. Václav Cílek, Martin Polívka a Zdeněk Vacek ; fotografie: Jiří Jiroušek, Jaroslav Červený,
Petr Pokorný, Martin Polívka, Václav Kinský, Jiří Remeš, Stanislav Vacek, Miroslav Mikeska, Petr
Zahradník, Roman Bystřický, Václav Cílek, Jiří Smejkal, Martin Baláš, Romana Prausová, Václav
Přibáň a Pavel Novák ; ilustrace: Dominika Lizoňová (grafy a schémata) a Jiří Svoboda (zvířecí a
rostlinné motivy) ; recenzent: Ivo Dostál
MDT:630
Draštík, PavelČeský a moravský les :jeho počátky, současný stav a výhled do budoucnosti /Pavel Draštík Martin Polívka, Jiří Matějíček, Petr Pokorný, Radek Pokorný, Jaromír Vašíček, Lukáš Bílek, Stanislav Vacek, Zdeněk Vacek, Miroslav Mikeska, Vilém Podrázský, Zdeněk Macháček, Radek Kajfosz, Jaroslav Červený, Petr Zahradník, Marie Zahradníková, Jiří Remeš, Václav Šticha, Roman Bystrický, Miroslav Sedlecký, Martin Flora, Zdeňka Sůvová, Václav Kinský, Matúš Kocian a Václav Cílek ; editoři. Václav Cílek, Martin Polívka a Zdeněk Vacek ; fotografie: Jiří Jiroušek, Jaroslav Červený, Petr Pokorný, Martin Polívka, Václav Kinský, Jiří Remeš, Stanislav Vacek, Miroslav Mikeska, Petr Zahradník, Roman Bystřický, Václav Cílek, Jiří Smejkal, Martin Baláš, Romana Prausová, Václav Přibáň a Pavel Novák ; ilustrace: Dominika Lizoňová (grafy a schémata) a Jiří Svoboda (zvířecí a rostlinné motivy) ; recenzent: Ivo Dostál. První vydání463 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, mapy, grafy ; 24 cmV tiráži pod názvem: Česká lesnická společnost.
ISBN: 978-80-7675-041-8

Brenner-Wonschick, Hannelore,

Signatura: N/343/Brenner-Wonschick
Terezín :dívky z pokoje 28 /Hannelore Brenner-Wonschick
MDT:343
Brenner-Wonschick, Hannelore,Terezín :dívky z pokoje 28 /Hannelore Brenner-Wonschick. Vydání první469 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7683-048-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          31.03.2022

Bízová, Jindra

Signatura: N/801 U Angličtina
Maturita v pohodě.autoři: Jindra Bízová, Renata Bočková, Jolana Čechová, Zuzana Kadlecová,
Lukáš Malý, Marcela Tesařová
MDT:801 U Angličtina
Bízová, JindraMaturita v pohodě.autoři: Jindra Bízová, Renata Bočková, Jolana Čechová, Zuzana Kadlecová, Lukáš Malý, Marcela Tesařová. 5. vydání166 stran : barevné ilustrace ; 30 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7563-396-5

Bartošová, Linda,

Signatura: N/070/Bartošová
Rozhovory se ženami v českých médiích /Linda Bartošová
MDT:070
Bartošová, Linda,Rozhovory se ženami v českých médiích /Linda Bartošová. 1. vydání247 stran : portréty ; 24 cmNa obálce pod názvem: Barbora Česnošková, Daniela Drtinová, Lenka Kabrhelová, Jana Klímová, Andrea Procházková & Hana Řičicová, Petra Procházková, Apolena Rychlíková, Libuše Šmuclerová, Světlana Witowská.
ISBN: 978-80-264-4090-1

Adámková, Petra,

Signatura: N/808.50/Adámková
Maturita z českého jazyka a literatury :didaktický test : 2022-2023 /autorsky zpracovali: Petra
Adámková, Eva Beková, Markéta Buchtová, Lenka Hofírková, Šárka Pešková, Ivana Šelešovská,
Vlasta Tobolíková
MDT:811.162.3
Adámková, Petra,Maturita z českého jazyka a literatury :didaktický test : 2022-2023 /autorsky zpracovali: Petra Adámková, Eva Beková, Markéta Buchtová, Lenka Hofírková, Šárka Pešková, Ivana Šelešovská, Vlasta Tobolíková. Vydání první95 stran ; 30 cmNázev v tiráži: Maturita z českého jazyka a literatury - didaktický test.
ISBN: 978-80-7358-373-6

Signatura: N/808.50/Adámková
Maturita z českého jazyka a literatury :ústní zkouška /Petra Adámková, David Jirsa
MDT:808.50
Adámková, Petra,Maturita z českého jazyka a literatury :ústní zkouška /Petra Adámková, David Jirsa. Vydání první168 stran : ilustrace, portréty ; 30 cmNázev v tiráži: Maturita z českého jazyka a literatury - Ústní zkouška.
ISBN: 978-80-7358-371-2

Základy společenských věd :

Signatura: N/371.27/Základy
Základy společenských věd :neoficiální průvodce přípravou na přijímačky ze ZSV a na Scio testy
MDT:371.27
Základy společenských věd :neoficiální průvodce přípravou na přijímačky ze ZSV a na Scio testy. 199 stran ; 30 cm
ISBN: 978-80-907382-7-0

Testy studijních předpokladů :

Signatura: N/371.27/Testy
Testy studijních předpokladů :příprava na přijímací zkoušky TSP Masarykovy univerzity
MDT:371.27
Testy studijních předpokladů :příprava na přijímací zkoušky TSP Masarykovy univerzity. 255 stran : ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-907382-5-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          31.03.2022

Nový encyklopedický slovník češtiny.

Signatura: N/808.50/Nový
Nový encyklopedický slovník češtiny.Petr Karlík, Marek Nekula, Jana Pleskalová eds.
MDT:811.162.3
Nový encyklopedický slovník češtiny.Petr Karlík, Marek Nekula, Jana Pleskalová eds. První vydánístrany 1101-2183 : ilustrace ; 31 cmNa titulní stránce a obálce uvedena též zkratka názvu: ESČ.
ISBN: 978-80-7422-480-5

Němčina pro detektivy

Němčina pro detektivy

Němčina pro detektivy.
ISBN: 9788026617303

Dešťovka :

Signatura: N/502/Dešťovka
Dešťovka :jak zadržovat dešťovou vodu a využívat ji na zahradě a v domácnosti
MDT:502
Dešťovka :jak zadržovat dešťovou vodu a využívat ji na zahradě a v domácnosti. 87 stran : ilustrace ; 21 cmBrožurka se věnuje tématu dešťové vody a především jak s ní v naší krajině a v našich domácnostech v současnosti hospodařit. Je především určena čtenářům, kteří permakulturně řeší své vlastní rodinné hospodářství, zahradu a dům nebo byt. Obsahuje ale i orientační informace o hospodaření s dešťovou vodou na úrovni obcí, úřadů, urbanistů nebo projektantů. Hlavní krédem této publikace je, abychom od základu proměnili svůj přístup k vodě v krajině, v zahradách i v domech a domácnostech. Stále častěji se již objevuje změna přístupu, jehož příklad je i dotační program Dešťovka, stejně tak i podpora revitalizačních projektů v krajině..
ISBN: 978-80-907955-2-5


	Vopravil, Jan,
	Vondráčková, Eliška
	Vokolek, Václav,
	Vačkář, Martin,
	Trojanow, Ilija,
	Tchawou Tchuisseu, Karla
	Tatíčková, Irena
	Špaček, Ladislav,
	Syrový, Petr,
	Sullivan, Rosemary,
	Suchánková, Alena
	Streblová, Eva,
	Slezáková, Kateřina,
	Sixtová, Helena
	Schrötter, Josef,
	Schäfer, Birgit
	Rendl, Jan,
	Prokop, Daniel,
	Pospěch, Pavel
	Plháková, Alena
	Pařízková, Štěpánka
	Pacner, Karel
	Oftring, Bärbel,
	Neradová, Alice Lily,
	Navrátilová, Jitka Juliet
	Müller, Jan,
	Motl, Stanislav,
	Máslová, Helena,
	Levy, Alexander,
	Lavay, Martin
	Kužela, Ladislav,
	Koželuhová, Eva
	Kocourek, Jaroslav
	KielbusovĂˇ, Marie,
	Kačer, Jindřich,
	Jílek, Dušan,
	Ježek, Martin,
	Chrdle, Petr,
	Holá, Lída
	Hocek, Jan,
	Hnízdil, Jan
	Hlaváček, Jiří,
	Hlaváč, Martin,
	Hay, Louise L.,
	Havlíčková, Soňa,
	Gulden, Elke,
	Grubert, Angelika
	Grindrod, Frank
	Gazárková, Dana
	Eco, Umberto,
	Draštík, Pavel
	Brenner-Wonschick, Hannelore,
	Bízová, Jindra
	Bartošová, Linda,
	Adámková, Petra,
	Základy společenských věd :
	Testy studijních předpokladů :
	Nový encyklopedický slovník češtiny.
	Němčina pro detektivy
	Dešťovka :

